
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 октября 2021 года  
№ 

1882 

 

О внесении изменения в Перечень муниципальных программ 

города Костромы 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Администрации города Костромы от 19 августа 2014 года № 2242 «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города 

Костромы, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности их 

реализации», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в Перечень муниципальных программ города Костромы, утвержденный 

постановлением Администрации города Костромы от 12 марта  2015 года № 504 (с 

изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 31 марта 

2015 года № 655, от 5 июня 2015 года № 1342,          от 31 августа 2015 года № 2417, от 6 октября 

2015 года № 2862, от 23 октября   2015 года № 3037, от 26 февраля 2016 года № 399, от 31 

марта 2016 года № 710,    от 21 октября 2016 года № 2954, от 13 марта 2017 года № 531, от 28 

июня 2017 года № 1847, от 2 октября 2018 года № 2189, от 24 октября 2018 года № 2377,                

от 20 марта 2019 года № 394, от 24 апреля 2019 года № 614, от 6 апреля 2020 года № 530, от 13 

мая 2020 года № 749, от 17 июля 2020 года № 1251), изменение, изложив строку 5 в следующей 

редакции: 

 

« 5. «Развитие 

экономики 

города 

Костромы» 

Администрация 

города 

Костромы 

Управление 

экономики 

Администрации 

города 

Костромы;  

Управление 

имущественных 

и земельных 

отношений 

Администрации 

города 

Костромы 

1. Создание условий 

для привлечения 

инвестиций в 

экономику города 

Костромы. 

2. Создание условий 

для развития малого и 

среднего 

предпринимательства. 

3. Развитие 

внутреннего и 

въездного туризма.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

». 

consultantplus://offline/ref=575F91736DD9B20D41FD8B916A8151565BCB68CC7B96CB0150F7940DE81252BC39D671BFD882CE308E6A7AB935199E318DA554605D12616DBA3367KET0J
consultantplus://offline/ref=575F91736DD9B20D41FD8B916A8151565BCB68CC7B96CB0150F7940DE81252BC39D671BFD882CE308E6274B135199E318DA554605D12616DBA3367KET0J
consultantplus://offline/ref=575F91736DD9B20D41FD8B916A8151565BCB68CC7B96CB0150F7940DE81252BC39D671BFD882CE308F6B73B035199E318DA554605D12616DBA3367KET0J
consultantplus://offline/ref=AFCD5065B498711D8A712EC3E5438C4351A6B322A8C534DCD5261AC27A3D70A9YBiDG


 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года и подлежит 

размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы Администрации города Костромы                                                 А. В. Кошкин 

 
 


